
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num 

36 

29 

21 

27 

Nome 

Alessandro Mecco 

Francesco Grillandini 

Andrea Ascione 

Marco Gabrielli 

Classe 

300SSP 4T 

300SSP 4T 

300SSP 4T 

300SSP 4T 

Team 

Team Birba 

299 Motosport 

Ascione Racing Team 

299 Motosport 

G1  

30 

25 

21 

18 

G2  

30 

25 

21 

18 

Punti totali 

60 

50 

42 

36 

Stampato: 19/05/2019 16.34.12 

Direttore Servizio Cronometraggio: Luigi VETRANO 

Direttore di Gara: Bernardino Tesini 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma 

Motard SportRace TORM 2019-GP SAGITTARIO 

SportRace Cup 

Classifica di Giornata 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,600 Km. 

RISULTATI


